1

 CÔNG TY CỔ PHẦN

EVN QUỐC TẾ

Số:         /TB-EVNI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Đà Nẵng, ngày     tháng 06 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc Danh sách ứng cử, đề cử thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm

soát Công ty cổ phần EVN Quốc tế nhiệm kỳ 2023 - 2028

Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty Cổ phần EVN Quốc tế

Căn cứ Luật doanh nghiệp ngày 17 tháng 06 năm 2020;

Căn cứ Luật chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần EVN Quốc tế;

Căn cứ hồ sơ ứng viên, đề cử của ứng viên đã được Thư ký Công ty tổng hợp đệ

trình ngày 08/06/2023.

Hội đồng quản trị (HĐQT) Công ty cổ phần EVN Quốc tế xin trân trọng thông báo

tới Quý cổ đông danh sách ứng cử, đề cử thành viên HĐQT và BKS nhiệm kỳ 2023 – 2028

tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 như sau:

1. Danh sách đề cử, ứng cử thành viên HĐQT:

STT Họ và tên ứng viên Ứng cử Được đề cử Ghi chú

1 Trương Quang Minh

x
NĐDPV của Tổng công ty

Phát điện 1

2 Lê Vũ Ninh

x
NĐDPV của Tổng công ty

Phát điện 1

3 Lê Duy Thanh

x

NĐDPV của Tập đoàn

công nghiệp Cao su Việt

Nam

4 Nguyễn Quang Huy

x
NĐDPV của Công ty CP

Nhiệt điện Phả Lại

5 Nguyễn Thị Hương

x
NĐDPV của Ngân hàng

TMCP An Bình

2

2. Danh sách đề cử, ứng cử thành viên BKS:

STT Họ và tên ứng viên Ứng cử Được đề cử Ghi chú

1 Đỗ Quang Minh  x
NĐDPV của Tổng công

ty Phát điện 1

2 Nguyễn Thị Huyền  x
NĐDPV của Công ty CP

Nhiệt điện Phả Lại

3 Vũ Hương Trà  x
NĐDPV của Ngân hàng

TMCP An Bình

4 Nguyễn Đình Thi  x
NĐDPV của TCT Điện

lực Dầu khí VN

3. Các thông tin liên quan đến ứng viên như hồ sơ đính kèm.

Hội đồng quản trị kính thông báo.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Cổ đông EVNI;

- Các thành viên HĐQT; BKS;

- Ban TGĐ;

- Lưu: VT, TH, HĐQT.

          TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

         CHỦ TỊCH

            Trương Quang Minh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
----------------------

SƠ YẾU LÝ LỊCH

1. Thông tin cá nhân

o Họ và tên: Lê Duy Thanh

o Ngày tháng năm sinh: 25/7/1986    Giới tính: Nam

o Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: 072086002472 cấp ngày  21/12/2021 tại Cục CS QLHC

o Hộ khẩu thường trú: 456/11 Tân Sơn Nhì, P. Tân Quý, Q. Tân Phú, TP. Hồ Chí Minh

o Chỗ ở hiện tại: 456/11 Tân Sơn Nhì, P. Tân Quý, Q. Tân Phú, TP. Hồ Chí Minh

o Chức vụ hiện nay: Phó Trưởng Ban Kế hoạch Đầu tư – Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt
Nam

o Điện thoại: 0907238039 Email : leduythanh86@gmail.com

2.  Trình độ học vấn

- Giáo dục phổ thông: 12/12

- Học hàm, học vị: Thạc sĩ Kinh tế

 3.  Quá trình công tác

Thời gian Chức vụ Tổ chức

Tháng 2/2012 – Tháng

12/2020

Chuyên viên Ban Kế hoạch Đầu tư – Tập đoàn

Công nghiệp Cao su Việt Nam

Tháng 12/2020 đến nay Phó Trưởng Ban Ban Kế hoạch Đầu tư – Tập đoàn

Công nghiệp Cao su Việt Nam

4. Lợi ích có liên quan tới Công ty và các bên có liên quan của Công ty: Không có

5. Cam kết trước pháp luật

- Tôi xin cam kết sẽ không vi phạm các quy định của pháp luật, và Điều lệ tổ chức và hoạt động

của EVNI.

- Tôi xin cam kết về tính trung thực và chính xác của các thông tin như trên. Tôi xin chịu hoàn

toàn trách nhiệm trước pháp luật đối với toàn bộ thông tin tại bản khai này.

- Tôi cam kết sẽ thông báo cho EVNI về bất kỳ thay đổi nào phát sinh liên quan đến nội dung

bản khai trên.

Ảnh

3x4cm

Mẫu 4

TP. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 5 năm 2023

  Ứng cử viên
 (Ký và ghi rõ họ tên)

 Lê Duy Thanh

		CONG TY CO PHAN EVN QUOC TE
	2023-06-09T11:24:00+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN EVN QUOC TE
	2023-06-09T11:24:05+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN THI MAI HUONG
	2023-06-09T11:14:33+0700
	HA NOI
	Ky so

		TRUONG QUANG MINH
	2023-06-09T11:18:09+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY CO PHAN EVN QUOC TE
	2023-06-09T11:24:06+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		2023-06-09T16:31:18+0700